est Sotii 4. dist. 12. q. 1. art. 8. qui tamen distinguit particulas in parvas & magnas, atque has vult in Pyxide assertuari; contra quem Azor. lib. 10. c. 30. quæst. 1. qui cum Rubrica concordat, sublata omni distinctione; ea nimis ratione, quia ex omnes reliquiæ sunt Sacrificij. unde & addit, sumendas esse

esse statim , alioquin post notabile temporis interuallum elapsum , censetur Sacrificium absolutum , & proinde particulae non sumerentur vt reliquiae , sed per se : quod facere non licet. Tabiena concedit absolutè v. Mis- sa. num. 42. eas posse sumi , & sumendas esse , nulla habita distinctione reliquiarum , neque temporis , dummodò pertineant ad eamdem Missam.

3 Si verò relicta sit Hostia integra consecrata , eam in tabernaculo cum alijs reponat: si hoc fieri nequit sequenti Sacerdoti ibi celebraturo , in Altari supra Corporale decenter opertam sumendam vñā cum altera quam est consecratus , relinquat : vel si neutrum horum fieri possit , in ipso Calice seu Patena decenter conseruet , quousque vel in tabernaculo reponatur , vel ab altero sumatur: quod si non habeat quomodo honeste conseruetur , potest eam ipsem et sumere.

Est casus euentu difficilis ; si tamen ta Sotum , de particulis magnis reaccidat , optimè Rubrica docet , secundum supra.

4 Si intentio non sit actualis in ipsa consecratione propter euagationem mentis , sed virtualis , cum accedens ad Altare intendat facere quod facit Ecclesia , conficitur Sacramentum , et si curare debet Sacerdos , ut etiam actualem intentionem adhibeat.

Quod hīc dicitur de ordinaria materia consecranda in Missa , intellige etiam , quando plures particulae ponuntur super Altare , vt consecrentur , & in actuali consecratio- ne non recordatur illarum Sacerdos , sed eius tantum quam in manibus habet ; tunc enim omnes sunt consecratæ , Angel. in verbo Euchar. num. 27. Nauar. cap. 25 num. 91. debent tamen esse præsentes intra Atam , non extra eam , inquit Suarez disp. 43. sectione 6. alias non existimat illas consecratas esse ; sic ut etiam existimat , id totum in Calice consecratum esse , quod per modum continui in eo continetur : guttae vero quæ sunt extra Calicem ,

aut intra , sed separatae à toto , verisimilius putat quod non sint consecratæ , neque intentione virtuali intentæ . & cō magis erunt consecratæ particulae politra in Pyxide , vbi aliæ adsunt alias consecratæ , iuxta placitum Possenini de Officio Curati cap. 2. num. 20. quod tamen prohiberem fieri. Certe si fiat , genuflexiones plures addenda erunt ab Offertorio ad Communionem ; neque circulus perficiendus erit ad Orate fratres , propter consecratas particulæ in illa Pyxide.